
「法人契約車両の受付」開始のお知らせ

お客様各位

日頃は弊社Webサイト「所有権解除受付サービス」をご利用いただきありがとうございます。

この度、サービス内容を拡大し、

「法人契約」車両の所有権解除書類の請求も可能となりましたのでお知らせいたします。

◆開始時期

　2024年9月11日（水）～

◆サービス拡大内容

　「法人契約*」車両の所有権解除書類の請求申込
　　＊オートローン契約の際に、契約者が法人である契約（例：車検証の使用者名義が法人　など）

お客様に便利にご利用いただけるよう、今後も一層のサービスの改善を図ってまいります。

引き続きご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

2024年9月吉日

登録管理ネットワーク株式会社

契約者

（車検証の使用者）
従来 2024年9月11日～

個人 ○ ○

法人 × ○


